第八代英特尔® 至强®/酷睿™ i7/i5/i3 (Coffee Lake) 工作站等级
多GPU芯片嵌入式系统
ECX-1400/1300 GTX1070/1050
自驾车虚拟现实 智能监控智能医疗机器人控制
可弹性支持工作站等级六核心英特尔® 至強®/酷睿™
i7/i5/i3 (Coffee Lake-S) 处理器与英特尔® C246芯
片组
2个DDR4 SO-DIMM内存，最高可支持64GB

0)
260.0 (10.24)
10
4.
1
(4
.1
0)
ECX-1400 GTX1050 系列
建议处理器列表采购指南
        NVIDIA®
GeForce®
 PoE+  PCIe
x4 PCI USB
3.1 SIM DIO GPIO
ECX-1400-GTX1070 GTX 1070 6 4
4
N/A N/A
6 4 3
32 N/A
ECX-1300-GTX1070 2 N/A N/A N/A N/A 16
ECX-1410-GTX1050T GTX 1050 Ti 6 4 1 N/A 32 N/A
ECX-1401-GTX1050T N/A 1 32 N/A
ECX-1410-GTX1050 GTX 1050 6 4 1 N/A 32 N/A
ECX-1401-GTX1050 N/A 1 32 N/A
ECX-1310-GTX1050T GTX 1050 Ti 2 N/A 1 N/A N/A 16
ECX-1301-GTX1050T N/A 1 N/A 16
ECX-1310-GTX1050 GTX 1050 2 N/A 1 N/A N/A 16
ECX-1301-GTX1050 N/A 1 N/A 16
(MB)
(GHz)
(W)
ECC